АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024

№ 41

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Город Ахтубинск» от

01.11.2018 № 1245 «Об утверждении

муниципальной программы

«Осуществление мероприятий по

землеустройству и землепользованию на

территории муниципального образования

«Город Ахтубинск» (в редакции

постановлений от 24.01.2019 № 41,

от 28.02.2019 № 198, от 01.10.2019 № 991,

от 29.10.2019 № 1092, от 27.01.2020 № 91,

от 06.02.2020 № 131, от 06.04.2020 № 445,

от 22.05.2020 № 586, от 06.08.2020 № 868,

от 18.09.2020 № 1078, от 23.11.2020 № 1491,

от 27.01.2021 № 57, от 08.02.2021 № 125,

от 21.06.2021 № 681, от 14.07.2021 № 814,

от 05.08.2021 № 878, от 08.11.2021 № 1202,

от 14.12.2021 № 1402, от 20.01.2022 № 28,

от 21.02.2022 № 185, от 20.04.2022 № 418, от

15.07.2022 № 778, от 29.09.2022 № 1057, от

12.12.2022 № 1318, от 25.01.2023 № 55, от

14.12.2023 № 1213)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области», постановлением администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск» от 22.10.2019 № 1067 «Об утверждении Порядка разработки,

утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Город Ахтубинск» (в редакции постановления от

16.01.2020 № 31), распоряжением администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 31.07.2023 № 718-р «Об утверждении Перечня

муниципальных программ муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годов», Решением Совета муниципального образования

«Город Ахтубинск» от 26.12.2022 № 217/53 «О бюджете муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в

редакции от 23.08.2023 № 242/59, от 20.12.2023 № 269/62), Решением Совета

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 20.12.2023 № 268/62 «О бюджете

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов» администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 01.11.2018 № 1245 «Об утверждении муниципальной программы

«Осуществление мероприятий по землеустройству и землепользованию на территории

муниципального образования «Город Ахтубинск» (в редакции постановлений от

24.01.2019 № 41,от 28.02.2019 № 198, от 01.10.2019 № 991, от 29.10.2019 № 1092, от

27.01.2020 № 91, от 06.02.2020 № 131, от 06.04.2020 № 445, от 22.05.2020 № 586, от

06.08.2020 № 868, от 18.09.2020 № 1078, от 23.11.2020 № 1491, от 27.01.2021 № 57, от

08.02.2021 № 125, от 21.06.2021 № 681, от 14.07.2021 № 814, от 05.08.2021 № 878, от

08.11.2021 № 1202, от 14.12.2021 № 1402, от 20.01.2022 № 28, от 21.02.2022 № 185, от

20.04.2022 № 418, от 15.07.2022 № 778, от 29.09.2022 № 1057, от 12.12.2022 № 1318, от

25.01.2023 № 55, от 14.12.2023 № 1213), следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы читать в новой редакции

(прилагается);

1.2. Раздел «Сроки (этапы) реализации муниципальной программы» читать в

следующей редакции:

«Муниципальная программа реализуется в 2023-2026 годах за счет средств

бюджета муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области»;

1.3. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» читать в

следующей редакции:

«Распределение прогнозируемых объемов финансирования мероприятий и

прогнозных объемов приведены ниже.

Общее финансирование реализации программных мероприятий производится за

счет средств бюджета муниципального образования «Город Ахтубинск». Общий

объем средств – 1850,00 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2023 год – 650,00 тыс. руб.;

2024 год – 400,00 тыс. руб.;

2025 год – 400,00 тыс. руб.;

2026 год – 400,00 тыс. руб.

Финансирование программы осуществляется в пределах средств,

предусматриваемых ежегодно в бюджете муниципалитета.

В ходе реализации программы отдельные мероприятия будут уточняться, а

объемы финансирования корректироваться с учетом разработанных и утвержденных

расходов бюджета»;

1.4. Приложение к муниципальной программе «Перечень мероприятий

муниципальной программы» читать в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяет свои правоотношения с 01.01.2024

года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы муниципального образования                                                    А.А. Сиваков